[image: image1.jpg]

                       Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  28 июня 2018 г.  № 50
       г. Елизово

О назначении публичных слушаний по вопросам внесения изменений в проект планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101003 Елизовского городского поселения
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава Елизовского городского поселения, ст. 27 Правил землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского района Камчатского края, принятых Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 № 126, учитывая предложения граждан Волошина Г.А., Антюхиной М.И., Косаревой Г.Е., Николаева О.Н., АО «Озерновский рыбоконсервный завод № 55», Администрации Елизовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания по вопросам внесения изменений в проект планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101003 Елизовского городского поселения на 31 июля 2018                    в 15 часов 40 минут, по повестке согласно приложению к настоящему постановлению. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний Собрания депутатов Елизовского городского поселения, расположенный по адресу: г. Елизово, ул. Виталия Кручины, д. 19 а.
2. Предложения и замечания, касающиеся указанных вопросов, жители               Елизовского городского поселения, юридические и иные заинтересованные лица могут представить до 30.07.2018 в Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения по адресу: г. Елизово, ул. Виталия Кручины, д. 20, каб. 23, тел. 7-30-16, факс                 6-42-30.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Елизовского городского поселения -

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения                                                     Е.И. Рябцева
Приложение к Постановлению

Главы     Елизовского    городского

     поселения № 50 от 28.06.2018 г.

Повестка  публичных слушаний

по вопросам внесения изменений в проект планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101003 Елизовского городского поселения
Вопрос 1. Образование земельного участка для индивидуального жилищного строительства по ул. Завойко в г. Елизово, ориентировочной площадью 1694 кв.м., в районе дома № 146А, смежного с земельными участками с кадастровыми номерами 41:05:0101003:306 и 41:05:0101003:307, расположенными по ул. Тюлькина в г. Елизово.
Вопрос 2. Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:3481, расположенного по ул. Белорусская в г. Елизово, путем увеличения его площади до 2025 кв.м., за счет смежного земельного участка, государственная собственность на который не разграничена.

Вопрос 3. Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:3503, расположенного по ул. Космонавтов, д. 32, г. Елизово, в части увеличения его площади до 2000 кв.м. за счет смежного земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:3502, государственная собственность на который не разграничена.

Вопрос 4. Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:418, расположенного по ул. Пихтовая, 6, г. Елизово, путем увеличения его площади до 2687 кв.м., за счет смежного земельного участка, государственная собственность на который не разграничена.
Вопрос 5.  Образование земельного участка для объектов воздушного транспорта по проезду Излучина в г. Елизово, ориентировочной площадью 6503 кв.м., смежного с земельными участками с кадастровыми номерами 41:05:0101003:563, 41:05:0101003:595 и 41:05:0101003:3320.
Вопрос 6. Раздел земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:3504, расположенного по ул. Горького, д. 5, г. Елизово, в части выделения доли муниципального собственника.